
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE
CIG 74232167A0

IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE AMMNINISTRAZIONE

VISTO il provvedimento prot. 0078505/18, in data 22/03/2018, che ha disposto 
l’indizione di una procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), del d. lgs 50/2016 per 
l’affidamento della fornitura di n. 225 Personal Computer, da svolgersi mediante R.d.O. sul 
Mercato Elettronico della P.A. (M.E.P.A.); 

VISTO il criterio di aggiudicazione adottato del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi 
dell’art. 95 del D.lgs. 50/2016, con attribuzione alla componente economica del punteggio 
massimo di 20/100 e a quella tecnico/qualitativa di un punteggio massimo di 80/100, sulla base 
dei criteri esplicitati nel Disciplinare di gara;

VISTA la R.d.O. indetta sulla piattaforma telematica della Consip, recante come termine 
per la presentazione delle offerte il giorno 12/04/2018 alle ore 16.30; 

CONSIDERATO che sono stati invitati alla procedura negoziata in forma di R.d.O. i 
seguenti operatori economici: Zucchetti Informatica; Quasartek ; Italware s.r.l.; Gway s.r.l.; 
Converge s.p.a.; Memograph; Caprioli Solutions s.r.l.; Nada 2008 s.r.l.; Penta Sistemi s.r.l.;
Kora Sistemi Informatici s.r.l.; Infobit s.n.c.; GA Service s.r.l.; Dynotek s.r.l.; Informatica.net 
s.r.l.;

VISTO il provvedimento in data 13/04/2018, prot. 0109950/18, con il quale il 
Responsabile della Divisione Amministrazione ha nominato apposita Commissione giudicatrice, 
composta dal dott. Marco Policastro (Presidente), dalla dott.ssa Claudia Mormino e dal Sig. Mauro 
Grandoni, incaricata di esaminare e valutare le offerte pervenute in relazione alla procedura 
negoziata; 

VISTO il verbale della riunione del seggio di gara in data 18 aprile 2018, relativa alla 
verifica della documentazione amministrativa, risultata regolare e relativa all’unica offerta 
pervenuta, prodotta dall’impresa Gway S.r.l.;

VISTO il verbale della riunione in pari data della commissione giudicatrice, relativa 
all’apertura dell’offerta tecnica ed economica, effettuate utilizzando la piattaforma di sistema;

VISTO il punteggio assegnato all’offerta tecnica dell’unica concorrente, pari a punti 
50/80;

VISTO l’importo offerto, pari a euro 134.775,00 (IVA esclusa), a cui il sistema ha 
assegnato il punteggio di 20/20;

VISTA la graduatoria formulata dal sistema e approvata dalla Commissione, di seguito 
riportata:

concorrente punteggio offerta tecnica punteggio offerta economica totale
Gway srl 50/80 20/20 70/100

D I S P O N E

l’aggiudicazione della procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs 50/2016, per 
l’affidamento per l’affidamento di n. 225 personal computer, in favore della società Gway S.r.l., 
la cui offerta è risultata quella economicamente più vantaggiosa, avendo conseguito un punteggio 
di 70/100.



Il Responsabile della Divisione Amministrazione

firma 1


		s.pizzoferrato@consob.it
	2018-04-23T16:19:54+0100
	Serenella Maria Pizzoferrato
	Serenella Maria Pizzoferrato
	I signed this document


		2018-04-23T16:50:10+0200
	Consob
	Consob signed this document




